
ZARZĄDZENIE NR 41/2018
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XL/234/2017 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 2.280,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 18.985,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 16.705,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2018 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 20.492.981,11 zł

w tym:

dochody bieżące 14.557.570,11 zł

dochody majątkowe 5.935.411,00 zł

WYDATKI OGÓŁEM 20.778.486,37 zł

w tym:

wydatki bieżące 14.215.577,11 zł

wydatki majątkowe 6.562.909,26 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 3.408.865,00 zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

Id: E0C236A1-47AA-488A-A15B-E68C9645C3A4. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: E0C236A1-47AA-488A-A15B-E68C9645C3A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 29 marca 2018 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

852 Pomoc społeczna 817 720,00 2 280,00 820 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 333 511,00 2 280,00 335 791,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

332 470,00 2 280,00 334 750,00

Razem: 20 490 701,11 2 280,00 20 492 981,11

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: E0C236A1-47AA-488A-A15B-E68C9645C3A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 29 marca 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiekszenie Zmniejszenie Po zmianie

630 Turystyka 43 500,00 15 000,00 58 500,00

63095 Pozostała działalność 17 000,00 15 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 331 593,00 15 000,00 316 593,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 331 593,00 15 000,00 316 593,00

4810 Rezerwy 186 593,00 15 000,00 171 593,00

852 Pomoc społeczna 1 547 239,00 2 535,00 255,00 1 549 519,00

85203 Ośrodki wsparcia 364 153,00 2 443,00 163,00 366 433,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 412,00 2 280,00 28 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 350,00 143,00 37 493,00

4260 Zakup energii 17 790,00 163,00 17 627,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 049,00 20,00 47 069,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 411 769,00 92,00 92,00 411 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 037,00 92,00 14 945,00

Id: E0C236A1-47AA-488A-A15B-E68C9645C3A4. Podpisany Strona 1



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 92,00 92,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 798 424,11 100,56 100,56 798 424,11

85395 Pozostała działalność 798 424,11 100,56 100,56 798 424,11

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 431,32 89,38 178 520,70

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 955,42 11,18 7 966,60

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 040,15 89,38 2 950,77

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107,66 11,18 96,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 041 722,26 1 350,00 1 350,00 1 041 722,26

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 450,00 1 350,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 1 350,00 0,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00 1 350,00 31 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 350,00 1 350,00

Razem: 20 776 206,37 18 985,56 16 705,56 20 778 486,37

Id: E0C236A1-47AA-488A-A15B-E68C9645C3A4. Podpisany Strona 2



 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: E0C236A1-47AA-488A-A15B-E68C9645C3A4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 41/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 29 marca 2018 r.

ZMIANY W PLANIE ZADAŃ ZLECONYCH

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

852 Pomoc społeczna 366 823,00 2 280,00 369 103,00

85203 Ośrodki wsparcia 332 470,00 2 280,00 334 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

332 470,00 2 280,00 334 750,00

Razem: 3 406 585,00 2 280,00 3 408 865,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

852 Pomoc społeczna 366 823,00 2 280,00 369 103,00

85203 Ośrodki wsparcia 332 470,00 2 280,00 334 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 2 280,00 22 280,00

Razem: 3 406 585,00 2 280,00 3 408 865,00

Id: E0C236A1-47AA-488A-A15B-E68C9645C3A4. Podpisany Strona 1



 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: E0C236A1-47AA-488A-A15B-E68C9645C3A4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1)  Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 25/65/2018 z dnia 26 marca 2018 r. oraz na wniosek
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków
o kwotę 2.280,00 zł w rozdziale 85203 z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób
z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy
o pomocy społecznej w związku z programem kompleksowego wsparcia rodzin "Za życiem". Załącznik nr 1,
nr 2 i nr 3.

2)  W planie wydatków Urzędu Gminy dokonuje się następujących zmian:

a)  dokonuje się przesunięcia z rezerwy ogólnej rozdział 75818 kwoty 15.000,00 zł na rozdział 63095 w celu
zabezpieczenia środków finansowych na zapłatę dla WOPR w związku z zabezpieczaniem miejsca
wykorzystanego do kąpieli zwanego zwyczajowo Czołpino. Zmiana związana ze zmianą przepisów prawa
wodnego;

b)  dokonuje się przesunięcia w ramach rozdziału 85203 kwoty 163,00 zł w celu zabezpieczenia środków na
zakup materiałów do zamontowania monitoringu w świetlicy w m. Żelazo;

c)    dokonuje się przesunięcia z rozdziału 90019 na rozdział 90095 kwoty 1.350,00 zł w związku z mylnym
ujęciem w klasyfikacji budżetowej środków na opiekę nad zwierzętami.

Załącznik nr 2.

3)  Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się następujących zmian
w planie wydatków:

a)  dokonuje się przesunięcia w ramach rozdziału 85219 kwoty 92,00 zł w celu zabezpieczenia środków na
dokonanie zapłaty opłaty sądowej;

b)  dokonuje się przesunięcia w ramach rozdziału 85395 kwoty 100,56 zł w związku z oszczędnościami na
dodatkowym wynagrodzeniu rocznym.

Załącznik nr 2.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

z up. Wójta Gminy

Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: E0C236A1-47AA-488A-A15B-E68C9645C3A4. Podpisany Strona 1




